
 

Dotaz k stavebnímu úřadu na Praze 9

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. potřebuji zjistit informace o budově UNYP ARENA (Kovanecká 27).

1. Jaké je zamýšlené využití budovy podle stavební dokumentace a kolaudace?

2. Jaké aktivity jsou povoleny provádět v této budově?

. Jaké jsou předpisy ohledně hluku, který tato budova může produkovat?

U
)

Odůvodnění, proč to potřebují:

Jsem obyvatel domu v Praze na ulici Kovanecká 2284/25 a jsem členem SVJ tohoto domu. Naproti mému

domuje sportovní hala UNYP ARENA, kde se konají sportovní koncerty a soutěže. Mně a sousedům vadí

hluk., který tato hala způsobuje. Hlasatel tam řve do mikrofonu, fanoušci křičía bijído bubnů, pořádajítam i

sportovní koncerty s diskotékovou hudbou. Vše je slyšet dokonce i při zavřených oknech.

Myslím, že tato sportovní hala není určena na soutěže, zápasya koncerty, a možná podle dokumentace je

určena jen na trénování. Proč si to myslím? Hala má špatné odhlučnění, špatnou ventilaci (občas přijíždí

pohotovost kvůli vysoké teplotě pro sportovce) a má málo parkovacích míst pro fanoušky. Autobusy se

parkují na ulici Kovanecká mezi budovami 25 a 27, kde je zákaz stání a parkování.

Místopředseda sw budovy Kovanecká 2284,-(stejně jako mnoho lidí, kterým vadí hluk), mě
požádalo vyžádání dokumentace o UNYP ARENA.

kAestska cast Praha 9

Doruceno: 22.07.2024 11:47

Usty: 1 PrHohy:

lev: Druh eroh:

MCPO9/215924/2024

lilljljjjl llljjijjljjllll

  

 

es92


